PONDY OXIDES AND CHEMICALS LIMITED **POCI**

04th October 2024

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

BSE Limited

Corporate Relationship Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

NSE Symbol

: POCL

BSE Scrip Code: 532626

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Extraordinary General Meeting (EGM) of the Company

In compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 read with necessary Rules, Circulars, Notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, we enclose herewith the copies of newspaper advertisements informing about the Extraordinary General Meeting which is to be held on Friday, 25th October 2024 at 03.00 P.M. (IST) through video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM) and information regarding availability of e-voting facility to the shareholders.

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours faithfully, For Pondy Oxides & Chemicals Limited

K Kumaravel,

Director Finance & Company Secretary.

Encl: As Above.

KRM Centre, 4th Floor, # 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600 031. Tamil Nadu, India Phone: + 91-44-4296 5454 E-mail: info@pocl.com Web: www.pocl.com

CIN No.: L24294TN1995PLC030586 II GSTIN: 33AAACP5102D4Z4



SRMIHM signs MoU with Konyang varsity

SRM Institute of Hotel Management, The Registrar of SRM Kattankulathur, IST and Dr. Lee Keol Ekkatuthangal, Sonipat Jae, Dean, Office of Kattankulathur, with Dr. D. Antony

Dr.S.Ponnusamy, Konyang University, Sung Ki. Director of one semester.

the Singapore office of Konyang University.

They were accompanied by Jawahar Michael Somavarapu, Director and Campuses of SRM International Affairs, Raj Gali, Business Head Institute of Science Konyang University of XPO HR Pvt ltd & and Technology, signed the MOU along Talents Tech Pvt Ltd. Through this MOU the Chengalpattu Dist., has Ashok Kumar, Director, students will be sent for signed an MOU with SRM IHM and Mr. Beck an exchange program for

Two years PG and five years work visa With a salary of 1.75 to 2 Lakhs per month will also be offered. Through this MOU the students will be benefited in Placements and also for Higher Education in Konyang University,

HDFC Life to offer credit life solutions to Sundaram Finance customers

Trichy, Oct 4: HDFC Life, one of India's leading insurers, has expanded its partnership with Sundaram Finance. Through this collaboration, HDFC Life will offer HDFC Life Group Credit Protect Plus Insurance Plans to customers of Sundaram Finance, across loan segments, including commercial vehicles, cars, and tractors.

This partnership is a step towardssecuring individuals who are striving to fulfill their dreams. HDFC Life offers life insurance solutions that not only protect customers but also safeguard their long-term aspirations. By leveraging the reach of Sundaram Finance's extensive branch network, this partnership



will further strengthen HDFC Life's presenceand also make life insurance easily accessible to a broader audience.

Vibha Padalkar -Managing Director & CEO, HDFC Lifesaid, " The strong on-ground presence of Sundaram Finance, combined with our innovative products and superior customer

service, will enable us to

reach individuals across

lives as well as liabilities and financially protecting their families.

Rajiv Lochan -Managing Director, Sundaram Finance, said, "At Sundaram Finance, our commitment has always been to place our customers at the heart of everything we do. Over the last 70 years, we have built trusted, multigenerational relationships that go beyond financial services — we have been a part of our customers' lives, through their milestones and aspirations. This partnership with HDFC Life allows us to further deepen this bond by offering life insurance solutions that provide security and peace of mind for families across the country, securing their the country."

'ICP Education fair helps students realise study abroad dream'

the global leader in international education services, is organising one of the biggest international education fairs for aspirants in Chennaiplanning to study in the Australia and New Zealand. It will be held on 6 October at Hyatt Regency - Chennaifrom 11:00 am to 4:00 pm and will havearound 40renowned universities and institutions.

This International Education Fair offers Indian students and their parents a unique platform to explore educational opportunities in Australia and New Zealand. The event will provide direct access to representatives from top universities for personalised consultations on various queries such as course and university selection, internships, scholarships, education loans etc. Therefore,

Chennai, Oct 4: ensuring students receive IDP Education, immediate and expert guidance to shape their

Speaking about the fair.

Piyush Kumar, Regional

Director - South Asia and

academic paths.

Mauritius, IDP Education, said, "Students is Chennai has a strong drive to pursue education abroad. This fair is tailored to meet the aspirations of these students by providing direct access to some of the best universities from Australia and New Zealand. Our goal is to offer students and parents in Chennai all the information and support they need, from choosing the right courses to understanding visa requirements, to help them make informed decisions about their education and future careers."Leading Australian universities, featured in the QS World University Rankings 2025, including the University of Melbourne (#13), University of Sydney (#18), The University of New South Wales (#19), Monash University (#37), and The University of Queensland (#40), will

opportunities, scholarships,

and more, to ensure that

students and parents have

all the key details required

to pursue education

in Australia and New

Zealand.

also be participating in the fair. The event will provide comprehensive information on studying abroad, covering visa policies, post-study work

> that you will be liable for appropriate disciplinary action as per the provisions of applicable law. BASF Catalysts India Private Limited



GRT Jewellers has contributed Rs. 25 lakh each (total Rs. 50 lakh), to the Chief Minister's Public Relief Fund of Andhra Pradesh and Telangana. This donation aims to assist those impacted by the recent floods and to support the state governments in their efforts to restore normalcy. The contributions were presented to Sri. Revanth Reddy, Chief Minister of Telangana, and Chandrababu Naidu, Chief Minister of Andhra Pradesh. GRT Jewellers have always believed in putting people first. And we are doing our bit by contributing towards relief efforts. Extending our helping hand to those in need during challenging times, is our way of giving back to society.

Paisabazaar launches PB Assist AI-driven credit advisor

Chennai, Oct 4: Paisabazaar, India's largest marketplace for consumer credit and free credit score platform, announced today the launch of 'PB Assist' an AI-powered Credit Advisor, that offers seamless access to insights around one's credit health, to deepen awareness and enable responsible behaviour.

PB Assistwould offer a comprehensive view of an individual's credit history, presenting insights that empower Paisabazaar consumers to make informed credit decisions and continuously build the last eight years, their credit health. Part of Paisabazaar's subscription-based Credit Improvement services, PB Assist has been designed to deepen awareness and build their credit score up the credit ladder."

of Chennai witnessed a

total of residential sales

volume of 4,105 units

with a YoY growth of

6%. The city witnessed

4,273 units being

launched in the quarter

registering YoY growth

of 7%. During Q3 2024,

43% of the residential

sales were in the ticket

size between INR 5 mn

build their credit health. Radhika Binani,

provide clear, actionable

Chief Product Officer, Paisabazaar, said. "For Paisabazaar has strongly focussed on building India's credit health, by enabling our consumers to check, track and

seamlessly. Digital insights in real time, that innovations have been at would help consumers the core of our DNA, and now with PB Assist, we aim to take the consumer experience to the next level. The tailor-made real-time insights and recommendations offered by PB Assist would help consumers, particularly those who need to climb

Residential market witnesses 7% year-on-year growth

Chennai, Oct 4: Knight Frank India, in their latest report - India Real Estate: Residential and Office Q3 2024 (July - September 2024) cited that Chennai observed office space transactions of 2.6 mnsq ft during Q3 2024. The city witnessed a 35% increment in the transaction volume when compared to previous year. Chennai recorded the highest office leasing activities from GCCs and Third Party IT Services at 1.0mn sq ft respectively during Q3 2024 and constituted 38% of the total office space transactionseach in the city. followed by India Facing Business and Flexat15% and 9% respectively.

PUBLIC NOTICE

It is represented that my client Mr. Yogesh Kumar 5/o. Subramaniam residing at No. 60/38, 14th West Cross Street, M.K.B.Nagar, Vyasarpadi, Chennai – 600039, that the original Sale Deeds Doc No. 2428/1987 dated 20/11/1987, 2429/1987 dated 30/07/2003, Receipt Deed Doc No 3069/2003 dated 08/08/2003, 4831/ 2004 dated 07/12/2004 all registered at Purasalwakkam SRO along with Allottmen letter in favour of Mr. Ramakrishnan, T.K sued by M/s. Tamilnadu Housing Boar pertaining to the property situated in Plot No. 1713, As per Property tax receipt Door No. 38, 14" West Cross Road, M.K.B. Nagar comprised in R.S. No. 769/7 Part and Sub registration District, Perambu Registration District, Chennai - 60003 was lost/Misplaced near 14th West Cros Street while taking xerox nearby. Any finder may contact the undersigned with sufficien document proof thereof failing which i shall be deemed that there are no third party claims, charge or interest over the

R. VIJAYAKHRISHNAN Advocate & Attorney No. 25, Balaram Nagar, M.K. Nagar Main Road, Kilkatalai, Chennai – 600117. Mob: 956604312

Notice is hereby given to Mr.Debendra Kumar Sahoo (Employee Id No: 40010133) a permanent resident of Thaila Post, Barikpur, Dham Nagar, Odisha 756112 and has been working as Production Operator in BASF Catalysts India Private Limited, Mahendra World City Chengalpattu 603202 with the local address of Sri Sai Apartment, Ganapathi Nagar, Maraimalai Nagar, Chengalpattu District-603209 submitted by the authentic local address during his employment in the company. It is further informed that you have been absent for duty without any proper intimation and without any prior permission from 11.10.2023. You were required to report for duty by due notices sent by the company management dated 27.11.2023, 07.12.2023, 18.12.2023 through posts to both the above addresses. But you have failed to repor for duty. Moreover you also failed to send any communications regarding you prolonged and unauthorized absence prolonged and unauthorized absence.
Hence due charge sheet dated
09.09.2024 was issued to you informing
your absence and requiring you to report
for duty with satisfactory explanation in
writing. It was also informed to you that
necessary disciplinary proceedings will
be initiated if no reply is received from
your end. Since all the notices and charne your end. Since all the notices and charge sheet sent to you to the above addresses returned as addressee not known", it is informed you through this press notification that you shall report for duty within 5 days from the date of release of this press notification or in its failure it will be presumed that your voluntarily and on your own option and volition continuing your unauthorized and prolonged absenteeism which is a severe misconduct. And it is further informed

The residential market ticket size of 10mn and above registered a growth of 37% and accounted of 30% of total market share in the city. Ticket size of below INR 5mn constituted 28% of the overall residential sales in the market in the region.

Srinivas Anikipatti, Senior Director- Tamil Nadu and Kerala, Knight Frank India said, "Chennai's to 10mn registering a real estate market YoY growth of 22%. The demonstrates significant market for capital gains".

growth potential, fuelled by economic expansion and infrastructural advancements. As a major hub for auto manufacturing and with a thriving IT sector, the city is anticipated to maintain strong demand for both residential and commercial properties. Property prices are projected to steadily appreciate, positioning Chennai as an attractive

PONDY OXIDES AND CHEMICALS LIMITED POCK

CIN: L24294TN1995PLC030586

Regd Office: KRM Centre, 4th Floor, #2, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600 031 PH: +91-44-4296 5454, Fax: +91-44-4296 5455 E-mail: kk@pocl.com; Website: www.pocl.com

NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting (EGM) of the members of the Company will be held on Friday, 25th October 2024 at 03.00 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its Circular nos. 9/2024 dated September 19, 2024, 09/2023 dated 25th September 2023,10/2022 dated 28th December 2022, 2/2022 dated May 5, 2022, 21/2021 dated December 14, 2021 and read with Circulars dated 13th January 2021, 5th May 2020, 8th April 2020 and 13th April 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular nos. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October 2023 SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January 2023, SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIRP/P/2022/62 dated 13th May 2022, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020, (collectively referred to as "SEBI Circulars").

In this connection, the Shareholders may note the following:

- (a) Notice of the EGM has been sent electronically to those Members whose e-mail addresses are Registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / Depository Participants (DP) and that the physical copy of the EGM Notice will not be sent separately to any Shareholder.
- (b) The Notice convening the EGM is also made available on the website of the Company at https://pocl.com/public-announcements/ on the websites of the Stock Exchanges i.e., National Stock Exchange of India Limited https://www.nseindia.com/ and on the Bombay Stock Exchange www.bseindia.com and on the website of CDSL (agency providing the VC/OAVM facility) i.e., www.evotingindia.com
- Shareholders can attend and participate in the EGM only through the VC/OAVM facility and the details of which are provided in the Notice of the EGM. Accordingly, no provision has been made to attend and participate in the EGM of the Company in person. Shareholders attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013;
- (d) E-voting Instructions:
 - Shareholders will be provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the EGM using electronic voting system (e-voting) facility provided by CDSL, which is detailed in the Notice of the EGM.
 - Any Person who acquires the shares of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date can follow the process for generating the login ID and Password which is provided in the Notice of the EGM.
 - Voting Rights shall be in proportion to the Equity Shares held by the Shareholders as on Friday, 18th October 2024 ("Cut-off date").
 - Remote e-voting commences at 09:00 A.M. (IST) on Tuesday, 22nd October 2024, and ends on 05:00 P.M. Thursday, 24th October 2024. During this period, Shareholders holding shares either in physical or dematerialized form as on the Cut-off date may cast their votes electronically. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time;
 - The Shareholders who have cast their vote by remote e-voting may participate in the EGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The Board of Directors in their Meeting held on 23rd September 2024 have appointed Mr. Krishna Sharan Mishra of M/s. KSM Associates, Practicing Company Secretaries, Chennai, as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent

Members may kindly note that the Chairman or in his absence the Managing Director or the person authorized in this regard will announce the results of e-voting on or before Tuesday, 29th October 2024. The results of e-voting declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.pocl.com for the information of Members of the Company besides being communicated to the Stock Exchanges.

In case of any queries/grievances relating to voting by electronic means, members may contact Mr. K Kumaravel, Director Finance and Company Secretary, at the abovementioned contact details.

For PONDY OXIDES AND CHEMICALS LIMITED

Place: Chennai K.KUMARAVEL Date: 03rd October 2024 DIRECTOR FINANCE AND COMPANY SECRETARY

AFFIDAVIT/ SELF DECLARATION (For Change of Name of Widows of Deceased Soldiers and

Photographer Kalaimamani Yoga Savith met Deputy

Chief Minister Stalin and greeted him with a shawl.

Change of Name of Wives of Veterans and Serving Soldiers)
I, Smt Komathi Thirupathi is Legally Wedded Spouse of No. JC 481357F, Rank: Subedar Major, Name R. Thirupathi Presently residing at Village & Post - Kalandira, Tashil - Vaniyambadi District- Vellore (Now District- Tirupattur) State - Tamil Nadu Pir -635 751. to hereby solemnly affirm and state on oath as follows a) That I have Changes my Name from S KOMATHI TO KOMATHI THIRUPATHI due to my Name ii

Card and others Personal Documents is KOMATHI THIRUPATHI which is not matching with service record my b) That, I am Producing this Affidavit for the purpose of evidence

for my Name. c) That both Names S. KOMATHI AND KOMATHI THIRUPATHI

pertain to one and the same perosn

Loss of share certificates of APOLLO HOSPITALS ENTERPRISE LIMITED, CHENNAI

Notice is hereby given that share certificates for 500 equity shares of Apollo Hospitals Enterprise Limited, standing in the name of Late.VANI DEVI V and bearing the following distinctive numbers have been lost. I request the Company to issue duplicate share certificate in lieu thereof and also effect transmission of said equity shares in my name.

Any person who has a claim for the said shares should lodge such claim to the company by written communication addressed to Apollo Hospitals Enterprise Limited, Secretarial Department, Ali Towers, 3rd Floor, Chennal 600 006 within 15 days from the date of this notice, failing which the company will proceed to issue duplicate share certificate in lieu of the Original Share Certificates as requested by me without further information

	Folio No.	Name of the shareholder	Share Certificate No.	Distinctive Nos	No. of Shares	
	10282	VANI DEVI V (Deceased) VADDIRAJU RAKESH (Claimant)	360285	8287771 to 8288270	500	

Place : Chenna Date: 04-10-2024

VADDIRAJU RAKESH (Nominee and Son) (Legal Heir of the shareholder)

வேலூர் ஸ்ரீபுரம் நாராயணி பீடத்தில் 9 நாள் நவராத்திரி கோலாகல விழா: தினசரி சிறப்பு அலங்காரம், கலை நிகழ்ச்சிகள்

வேலூர் ஸ்ரீபுரம் நாராயணி பீடத்தில் நாள் நவரா**த்**திரி கோலாகல 12ந் தேதி துவங்கியது. விதவிதமான அம்மனுக்கு அலங்காரம், இசை நிகழ்ச்சிகள் நடைபெறும்.

திருமலைக்கோடியின் மையத்தில் அமைந்துள்ள ஸ்ரீ நாராயணி பீடம் மற்றும் ஸ்ரீபுரம், பக்தர்களின் புனித யாத்திரை தலமாகும். 2007 ஆம் லக்ஷ்மி ஸ்ரீ நாராயணி வனாகம் பொற்கோயில் அல்லது ஆன்மீக திருப்புரத்தின் ஸ்ரீபுரம், புகலிடத்திற்குள் நிறுவப்பட்டது. கிரி மலைத்தொடரின் கைலாச அடிவாரத்தில் அமைந்துள்ள இந்தத் தலம், உலகம் முழுவதிலுமிருந்து ஸ்ரீ அம்மாவின் பக்திமான்களை மட்டும் ஈர்த்துள்ளது. ஆனால் ஆன்மீக அறிவொளியை நாடுபவர்கள் மற்றும் இந்த அசாதாரண தெய்வீக சரணாலயத்தின் ரசிகர்கள், ஸ்ரீ சக்தி அம்மாவின் வழிகாட்டுதலின் கீழ், ஸ்ரீ நாராயணி பீடம் செழித்து வருகிறது . என்பது குறிப்பிடத்தக்கது**.**

முக்கியமான ஒவ்வொரு ப்பிக இந்து முக்கியமானவை இந்தப் புனிதத் தலத்தின் புனிதத்தன்மை தெய்வீகத்தன்மையை வலுப்படுத்தும் வகையில் மிகுந்த பக்தியுடன் அனுசரிக்கப்படும் சக்தி அம்மாவின் ஜெயந்தி மற்றும் பிரகடன நாள் நிகழ்வுகள் ஆகும். மற்ற இந்து பண்டிகைகளும் மிகுந்த கொண்டாடப்படு உற்சாகத்துடன் மங்களகரமான நவராத்திரி விழாயொட்டி, ஸ்ரீ சக்தி



வழிகாட்டுதலின் ழூ நாராயணி அறக்கட்டளை, சடங்குகளுடன் இணைந்து 10 நாள் கலாச்சார நிகழ்ச்சியைத் திட்டமிட்டுள்ளது. ஒவ்வொரு நாளும் சிறப்பு ஸ்ரீ நாராயணி அலங்காரம் (தெய்வத்தின் அலங்காரம்) மற்றும் அர்ப்பணிக்கப்பட்ட கலாச்சார நிகழ்ச்சிகள் இடம்பெறும்.

கலாச்சார நிகழ்ச்சிகள், இரவு 7 மணி முதல் திட்டமிடப்பட்டுள்ளது. இரவு 9 மணி வரை, நாடு முழுவதிலும் உள்ள புகழ்பெற்ற கலைஞர்கள் இசை, கலை நிகழ்ச்சிகளை பக்தர்கள் மற்றும் பொதுமக்களுக்கு வழங்குவார்கள்.

முன்தினம் நேற்று ஸ்தாபனத்துடன் விழா தொடங்கியது. அதைத் தொடர்ந்து ஸ்ரீ நாராயணி அலங்காரம் செய்யப்பட்டது. நேற்று (3ந் தேதி) மஞ்சள் பூச்சு அலங்காரம், ஸ்ரீ சக்தி அம்மாவின் பக்தி இசை நிகழ்ச்சியான சக்தி கீதம் ஆகியவை நடைபெறும். அதன்பிறகு ஒவ்வொரு நாளும் தனித்துவமான ஒரு அலங்காரம் மற்றும் அதற்கான நிகழ்ச்சிகள் நடைபெறும்.

இன்று (4ந் தேதி) பரதநாட்டிய நிகழ்ச்சி – சென்னை மீனாட்சி பிரியா. 5ந் தேதி பெங்களூரைச் சேர்ந்த ஹரி மற்றும் சேத்னாவின் கதக் நடனம்

6ந் தேதி ஸ்ரீபுரம் ஸ்ரீ நாராயணி பள்ளி மாணவர்களின் பரதநாட்டியம் 7ந் தேதி கர்நாடகாவைச் சேர்ந்த யக்ஷனா குழுவின் நாட்டுப்புற நடனம் 8ந் தேதி நாட்டுப்புற நடனங்கள் : கர்பா, டாண்டியா மற்றும் பாங்க்ரா ராஜஸ்தானைச் சேர்ந்த நிதின் பேடி குழு. 9ந் தேதி சென்னையைச் சேர்ந்த நிவாசினி ரக்ஷா பக்தி இசைக்குழுவின் பாடல்கள்

10ந் தேதி திருச்சி ஸ்ரீ புரந்தரி நடனப் பள்ளியைச் சேர்ந்த டாக்டர் ஸ்ரீ வித்யாவின் பரதநாட்டியம்

11ந் தேதி விட் சலோனியின் பரதநாட்டியம். பெங்களூரு ஸ்ரீ துர்கா பரமேஸ்வரி நிருத்ய நிகேதனைச் சேர்ந்த ஜெகதீஷ் மற்றும் குழுவினர் நாட்டியம்.

12ந் தேதி ஆந்திரப் பிரதேசத்தைச் பி.வி.ரெட்டி சேர்ந்த பாபுவின் சாக்ஸபோன் நிகழ்ச்சி.

பூச்சு அலங்காரம். கொடர்ந்து ஒவ்வொரு நாளும் குங்குமம், ഖിப്പുதി, வில்வம் – சந்தனப்பூச்சு, இலை, வேப்பிலை, துளசி, தவனம் கொண்டு அலங்காரம் செய்யப்படும்.

கேளம்பாக்கம் பி.எஸ்.பி. பாலிடெக்னிக் கல்லூரியில் 2வேது பட்டமளிப்பு விழா

சென்னை அருகே கேளம்பாக்கம் அடுத்த தையூரில் இயங்கிவரும் பிரபல கல்வி நிறுவனமான பி.எஸ். பி பாலிடெக்னிக் கல்லூரியில் 26வது பிரிவு மாணவ, மாணவர்களுக்கான பட்டயமளிப்பு விழா கல்லூரியின் தலைவர், பி. சுனிதா அசோக்குமார் மற்றும் அறக்கட்டளை உறுப்பினர் தலைமையில் டி.அசோக்குமார் . சிறப்பாக நடைபெற்றது. முதல்வர் இ.ராதாகிருஷ்ணன் வரவேற்புரை நிகழ்த்தினார்.

குட்வின் சேர்ந்த பம்ப்ஸ் லிமிடெட் இந்தியா பிரைவேட் தொழிற்சாலையின் மேலாண்மை இயக்குனர் கெவின்ஜேம்ஸ் முதன்மை விருந்தினராக கலந்துகொண்டு சான்றிதழ்கள் மாணவர்களுக்கு வழங்கி வேலை வாய்ப்புகள் பற்றியும், எதிர்காலம் பற்றியும் எடுத்துரைத்தார். கல்லூரிஅறக்கட்டளை உறுப்பினர் கல்லூரியின் டி.அசோக்குமார் சிறப்புகள் பற்றியும், மாணவர்களின்

பெயர் மாற்றம்

01/02/1973

பு.நெ. 14-А

ARJUNA S/O

ARJUN, S/O: CHANDRASEKAR,

தியாகி சின்னசாமி தெரு, புழல<u>்</u>

திருவள்ளூர், சென்னை – 600066

என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான்

ARJUN S/O : CHANDRASEKAR

மேன்மைமிகு சார் ஆட்சியர் நீதிமன்றம்

சி.ப.அ 4 / 71 / 2024 நாள் :01.10.2024

திருஞானம் த/பெ. ராமலிங்கம்

மரக்காணம் வட்டம். மனுதாரர் தெரிவிக்கும் பொது

அறிவிப்பு

திருஞானம் த/பெ. ராமலிங்கம் என்ற

நான், எனது தாத்தா செய்யால் த /பெ

06.04.1974 அன்று செய்யாங்குப்பம்

தெரியாத காரணத்தால் பதிவு செய்யாமல் விடுபட்டுவிட்டது,

தற்பொழுது அவரது இறப்பு சான்று தேவைப்படுவ தால் இறப்பு சான்று

தேவண்டி மேற்படி திண்டிவனம் சார ஆட்சியா் நீதிமன்றத்தில் மனுதாக்கல் செய்துள்ளேன். இதில் எவருக்கேனும் ஆட்சேபனை இருப்பின் 15

இருப்பின்

ஆட்சேபனை வ தினங்களுக்குள் மேறபடி நீதிமன்றத்தில் எழுத்து மூலமோ நேரிலோ ஆஜராகி தெரிவிக்கலாம், தவறினால் இம்மனுவின் எவருக்கும் அட்சேபனை இல்லை என ஏற்கப்பட்டு

த்தரவு ஆகிவிடும் என்பதை இதன்

இறந்ததை

. . என்பவர்

நெ. 3. காட்டு கொல்லை

செய்யாங்குப்பம் கிராமம்

தேதி:

CHANDRASEKAR

அழைக்கப்படுகிறேன்

சென்னையை

விழாவிற்கு



குட்வின் விழாவில் ເມນີເພື່ອ இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் தொழிற்சாலையை சேர்ந்த மேலாளர் செலீனாகரண் மற்றும் விருது நல்லாசிரியர் ஆகியோர் பெற்ற ஆசிரியர் ஸ்ரீதர்

சிறப்பு அழைப்பாளர்களாக முதலாம் கொண்டனர். துறைத்தலைவர் உமா மகேஸ்வரன் நன்றியுரையாற்றினார். விழாவில் ஏராளமான பெற்றோர்களும் ஆசிரியர்களும் கலந்து கொண்டனர்.

பெயர் மாற்றம்

பெயர் மாற்றம் SUBRAMANIAN.K பெயர்: Kannan, பிறந்த 31.01.1947, H நெ.99, தேதி: 31.01.1947, செஞ்சி தாலுக்கா, VTC: தாமனூர், தாமனூர், புறநகர் மாவட்டம்: விமுப்பாம் மாவட்டம். தமிழ்நாடு — 604210. முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி SUBRAMANI. K என்று அழைக்கப்படுகிறேன்

SUBRAMANIAN K

மேன்மைமிகு வருவாய் கோட்டாட்சியர் அவர்கள் சமூகம் விழுப்புரம். அ.தி.மு.A4 /464 / 2024 நாள்: 19/8/2024

மாரியம்மன் கோவில் தெரு சின்ன மடம் வடவாம்பலம் மதுரா விழுப்புரம் வட்டம்

தேவநாதன் S/o. காசி

னழுப்புரம் வட்டம். அறிவிப்பு தேவநாதன் S/o. காசி என்ற நான் மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். எனது தந்தை காசி S/o.வெங்கடாசலபதி என்பவர் கடந்த 29/6/1982 அன்று மேற்படி *்*மகவரியில்இறந்ததைஅப்பொழுது தற்போது அவருடைய இறப்பு சான் றிதழ்கோரிவிழுப்புரம் வருவாய் கோ ட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் மனுதாரர் மனுதாக்கல் செய்துள்ளார்.மேற்படி மனுவில் யாருக்காவது ஆட்சேபனை தங்களுடைய இருப்பின் ஆட்சேபனையை விழுப்புரம் வருவாய் கோட்டாட்சியா அலுவலகத்தில் நேரிடையாகவோ அல்லது வழக்கறிஞர் மூலமாகவோ அல்லது வழக்கற்கு முல்பங்கவோ ஆஜராகி ஆட்சேபனையை தெரிவிக்க வேண்டியது. இல்லையெனில் மேற்படி மனு ஒருதலைப்பட்சமாக முடிவு செய்யப்பட்டுவிடும் என்பதை ்ய தெரிவிக்க

R. RAMA, கணவர் பெயர் Raghuraman. தேதி: 06/10/1975, நெ. 55/16, Iswarya Iswaryam Flat, G1 உஜ்ஜினி தெரு, அயனாவரம் சென்னை – 600 023, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி RAMA RAGHURAMAN

என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

மேன்மைமிகு வருவாய் கோட்டாட்சியர் அவர்கள் சமூகம் விழுப்புரம். அ.தி.மு.A4 /628/ 2024 கார்த்திகேயன் S/o.முருகசாமி

694 , ராமு நகர் , சிங்காரவேலன் தெரு. விழுப்புரம். அறிவிப்பு

கார்த்திகேயன். S/o.முருகசாமி என்ற மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். எனது தாத்தா சண்(முகம் S/o.தங்கவேல் என்பவர் கடந்த 1/5/2003 அன்று மேற்படி முகவரியில்இறந்ததைஅப்பொழுது இறப்பு பதிவுசெய்யப்படாததால் தற்போது அவருடைய இறப்பு சான் றிதழ்கோரிவிழுப்புரம் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் மனுதாரா மனுதாக்கல் செய்துள்ளார். மனுவில் யாருக்காவது ஆட்சேபனை ு தங்களுடைய ஆட்சேபனையை விழு . ப்புரம் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அல்லது வழக்கறிஞர் மூலமாகவோ ஆஜராகி ஆட்சேபனையை தெரிவிக்க வேண்டியது. இல்லையெனில் மேற்படி மனு ஒருதலைப்பட்சமாக முடிவு செய்யப்பட்டுவிடும் என்பதை

பெயர் மாற்றம் PRABHU VINITHA SUENERA

KATHRINE. தந்தை பெயர் Prithiviraj, பிறந்த தேதி: 23/06/1997, B3, Kingsland, J21, பிளாட் நெ.3639 பேற்ற இவன்யு, அண்ணா நக சென்னை – 600102. என்ற pகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி rabu Vinitha Suenera Vinitha Kathrine D/o.Prabu Prithiviraj என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

மேன்மைமிகு சார் ஆட்சியர் நீதிமன்றம் திண்டிவனம் சி.ப.அ 4/71/ 2024 நாள் :01.10.2024

திருஞானம் த/பெ. ராமலிங்கம் நெ. 3. காட்டு கொல்லை செய்யாங்குப்பம் கிராமம் மனுதாரர் தெரிவிக்கும் பொகு அறிவிப்பு திருஞானம் த/பெ. ராமலிங்கம் என்ற

நான், எனது சகோதரன் சிவ ஞானம் த ்/பெ. ராமலிங்கம் என்பவர் கடந்த 09.06.1998 அன்று செய்யாங்குப்பம் கிராமத்தில் இறந்ததை காரணத்தால் பதிவு ல் விடுபட்டுவிட்டது, தெரியாத செய்யாமல் தற்பொழுது அவரது இறப்பு சான்று தேவைப்படுவ தால் இறப்பு சான்று ஆட்சியா நீதிமன்றத்தில் மனுதாக்கல் செய்துள்ளேன். இதில் எவருக்கேனும் ஆட்சேபனை இருப்பின் 15 தினங்களுக்குள் நீதிமன்றத்தில் எழுத்து நுநிக்கத்தில் இதர்கி தெரிவிக்கலாம், தவறினால் இம்மனுவின் எவருக்கும் . ஆட்சேபனை ஒருதலைபட்சமாக உத்தரவு ஆகிவிடும் என்பதை இதன் மூலம் அறியவும்.

திருஞானம் மனுதாரர்

வீட்டுவசதி வாரிய நில எடுப்பிலிருந்து 2002 ஏக்கர் நிலம் விடுவிப்பு: 10 பயனாளிகள் முதல்வர் ஸ்டாலினை நேரில் சந்தித்து நன்றி

முதலமைச்சர் மு.க. ஸ்டாலினை செயலகத்தில், இன்று தலைமைச் தமிழ்நாடு வீட்டுவசதி வாரியத்தால் கையகப்படுத்த அறிவிக்கை செய்யப்பட்ட நிலங்களில் முதற்கட்டமாக பல்வேறு மாவட்டங்களில் 2002.21 ஏக்கர் எடுப்பிலிருந்து நிலங்கள் ஆணை . விலக்களித்து வழங்கி, தங்களது நீண்ட கால பிரச்சினைகளுக்கு நிரந்தர தீர்வு அளித்ததற்காக பல்வேறு மாவட்டங்களைச் சேர்ந்த 10 பயனாளிகள் சந்தித்து, தங்களது மனமார்ந்த நன்றியினை தெரிவித்துக் கொண்டனர்.

கையகப்படுத்தப்பட்ட மேலும், நிலங்களில் தமிழ்நாடு வீட்டுவசதி வாரியத்தால் பயன்படுத்தப்படாத சூழ்நிலையில் அவைகள் குறித்தும் ஆய்வு மேற்கொண்டு அவற்றையும் விடுவிக்க வேண்டும்

கோரிக்கைகள் தொடர்பாக என்ற ஆலோசனை மே<u>ற்</u>கொண்டு நடவடிக்கை தொடரப்பட்டு வருகிறது.

தமிழ்நாடு வீட்டுவசதி வாரியத்தால் கையகப்படுத்த அறிவிக்கை வழங்கப்பட்ட நிலங்கள், உத்தேசிக்கப்பட்ட கையகப்படுத்த ஆகியவற்றிற்கு நிலங்கள் தாலமாக பொதுமக்கள் தடையின்மை

மரிய தெரசாவின் 300வது நூல் வெளியீடு

தெரசாவின் 300வது நூலை ரா.ராஜேஸ்வரி, (எம்.ஓ.பி.வைணவ மகளிர்

கல்லூரி) சிறப்பு விருந்தினராக பங்கேற்று நூலை வெளியிட்டார். தொழிலதிபர் என்.

ஆர்.தனபாலன் முன்னிலை வகுத்து நூலைப் பெற்றுக்கொண்டார். 50 வகைமையில் 300 நூல்கள் வெளியிட்டு இலக்கிய உலகில் நிலையான இடத்தைத் தக்க வைத்துக்

கொண்டார் மரிய தெரசா என்று கவிஞர். இரா. உமா பாரதி, ஆ. மகேஷ் (நிறுவனர், பாரதி

தமிழ்ச் சங்கம்) செ.சு.நா.சந்திர சேகரன், வெ.நீலமேகம் வாழ்த்துரைத்தார்கள். கவிச்சுடர்

. சிந்தைவாசன் தொகுப்புரை வழங்கினார். மரிய தெரசா ஏற்புரை ஆற்றினார்.

சான்று கோரியும், நில எடுப்பிலிருந்து விலக்களிக்கக் கோரியும் ஆண்டுகளாக தீர்க்கப்படாத இப்பிரச்சினை அரசிடம் மனுக்கள் அளித்து வந்தனர்.

பொதுமக்களின்

கோரிக்கை

முதல்வரின் தொடர்பாக முன்னெடுப்புத் திட்டத்தின் தமிழ்நாடு வீட்டுவசதி வாரியத்தால் பெட்டிகள் இடங்களில் அமைக்கப்பட்டு, அதன்மூலம் ஆயிரத்து மனுக்கள் பெறப்பட்டன. அவற்றை வீட்டுவசதி அன்று மற்றும் வளர்ச்சித் நகர்ப்புற ஆணையம் மூலம் நில நிர்வாக ஆணையர் தலைமையில் சிறப்புக் குழு அமைத்து அரசாணை வெளியிடப்பட்டது நி னை வி ருக்கலாம். இந்நிகழ்ச்சியின்போது, நகர்ப்புர வளர்ச்சித் அமைச்சர் துறை சு.முத்துசாமி, தலைமைச் செயலாளர் நா. முருகானந்தம், நகர்ப்புற வளர்ச்சித் துறை முதன்மைச் செயலாளர் காகர்லா வீட்டுவசதி வாரியத்தின் உஷா, தலைவர் பூச்சி எஸ். முருகன், தமிழ்நாடு வீட்டுவசதி வாரியத்தின் மேலாண்மை இயக்குநர் ஜி.எஸ். சமீரன் ஆகியோர் உடனிருந்தனர்.

ENROLLMENT NOTICE

After ten days of the Publication of this notice and within three months thereafter S.P. THAMIZHARASAN. D.Panneerselvam, (Aged 25 Years permanently residing at No.11/13 Well Street, Kamaraj Nagar (Post) Sekkadu, Avadi, Chennai Tamilnadu enrolment as an advocate moved before the Bar Council of Tamil Nadu, bar council buildings, High Court campus Chennai-104.

Those who have any valid objections may, notify the same S.P. THAMIZHARASÁN

ten days of within three months thereafter K. DINESH KUMAR. S. Kumaraswamy (Aged 34 Years) permanently residing at No.22, Bala Vinayagar Naga Extension, Near SOKA IKEDA College, Korattur, Chennai, Tamilnadu - 600099. intend having my enrolment as an advocate moved before the Bar Council of Tamil Nadu, bar council buildings, High Court campus Chennai-104

Those who have any valid objections may, notify the same to the Bar Council within 10 days. K. DINESH KUMAR

After ten days of the Publication of this notice and within three months
I, S.V. GEETHA, months thereafte S.B. VENKATESAN, Aged 33 Years, permanently residing at No.7. Saravana Street, Anaicut Road, Walajapet – 632513, Ranipet Dist. intend having my before the Bar Council of Tamil Nadu, bar council buildings, High Court campus Chennai-104. Those who have any valid

S.V. GEETHA After ten days of the Publication of this notice and within three months thereafter I, TAMILARASAN J, S/O. JAYARAMAN P, Aged 25 years DOB: 03/05/1999, Permanently residing at 184, Main Road, Periya Venmani Village and

objections may, notify the same to the Bar Council within 10 days.

council buildings, High Court campus Chennai-104. Th[']ose who have any valid objections may, notify the same to the Bar Council within 10 days. TAMILARASAN J

intend having my enrolment as

an advocate moved before the

Bar Council of Tamil Nadu, bar

Posť, Maduranthagam Chengalpattu District– 603311

After ten days of the Publication of this notice and within three months thereafte I, DEEPTI. S, D/o. SENTHIL.J aged 23 years, permanently residing at Plot No.46A, First Floor –F1, 2nd Main Road, Ram Nagar South Extn., Pallikaranai, Chennai-600100. intend having my enrolment as an advocate moved before the Bar Council of Tamil Nadu, bar council buildings High Court campus Chennai-104 Those who have any valid

objections may, notify the same to the Bar Council within 10 days DEEPTI. S இடம் : சென்னை தேதி : 03.10 202/

: 03 10 2024

பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட் *Pocl*

CIN: L24294TN1995PLC030586 பதிவு அலுவலகம் : 4வது மாடி, கேஆர்ளம் சென்டர், எண்.2, ஹாரிங்டன் சாலை, சேத்துப்பட்டு, சென்னை – 600 031 Telephone: 044 – 42965454; Fax : 044 – 42965455 E-mail : kk@poct.com; Website : www.poct.com

அசாதாரண பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருந்தக்கூடிய பிரிவுகள், எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் சுற்றறிக்கை எண்கள். 9/2024 தேதியிட்ட செப்டம்பர் 19, 2024, 9/2023 தேதியிட்ட செப்டம்பர் 25, 2023, 10/2022 தேதியிட்ட டிசம்பர் 28, 2022, 2/2022 தேதியிட்ட மே 5, 2022 மற்றும் 21/2021 தேதியிட்ட டிசம்பர் 14, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் ஜனவரி 13, 2021, மே 5, 2020, ஏப்ரல் 8, 2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 (ஓட்டுமொத்தமாக "MCA" சுற்றறிக்கைகள் என குறிப்பிடப்படுகிறது) செக்யூரிடீஸ் அண்ட எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (''SEBI'')யினால் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கை எண்கள் SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 தேதியிட்ட மே 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 தேதியிட்ட ஜனவரி 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/P/2022/62 தேதியிட்ட மே 13, 2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 தேதியிட்ட ஜனவரி 5, 2023 மற்றும் SSEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 தேதியிட்ட அக்டோபர் 7, 2023 (ஓட்டுமொத்தமாக ''செபி சுற்றறிக்கைகள்'') ஆகியவற்றின் கீழ் கம்பெணியின் ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்டின் அசாதாரண பங்குதாரா்களுக்கான பாண்டி. பொதுக்கூட்டம் (EGM) அறினிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ளபடி வணிகங்களை பரிவர்த்தனை செய்ய செண்ட்ரல் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (CDSL) மூலம், வெள்ளிக்கிழமை, அக்டோபர் 25, 2024 அன்று மாலை 03.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொளி காட்சி (VC) / இதர ஒலி ஒளி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறினிக்கப்படுகிறது.

இது தொடர்பாக, பங்குதாரர்கள் பின்வருவனவற்றைக் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

(a) கம்பெணி / பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (ஆர்டிஏ) / வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறினிப்பு மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்டது மற்றும் அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் நகல் ளந்தவொரு பங்குதாரருக்கும் தனித்தனியாக அனுப்பப்படாது.

(b) தொடர்புடைய அணைத்து சட்ட ஆவணங்களையும், உள்ளடக்கிய அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிக்கை கம்பெனியின் இணையதளம் https://pocl.com/public-announcements/ மற்றும் மும்பை பங்குச் சந்தையின் இணையதளம் www.bseindia.comல் மற்றும் நேஷைனல் பங்குச் சந்தையின் இணையதளம் www.nseindia.comல் மற்றும் பாம்பே பங்குச் சந்தையின் இணையதளம் www.bseindia.comல் மற்றும் CDSLன் இணையதளம் www.evotingindia.comல் (காணொளி காட்சி (VC) / இதர ஒலி ஒளி சாதனங்கள் (OAVM)

(c) பங்குதாரர்கள் VC / OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே அசாதாரண பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் மற்றும் அதன் விவரங்கள் அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன. அதன்படி கம்பெனியின் அசாதாரண பொதுக்கூட்டத்தில் நேரில் கலந்து கொள்ளவும், பங்கேற்கவும் எந்த ஏற்பாடும் செய்யப்படனில்லை. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 103ன் கீழ் VC / OAVM வசதி மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் பங்குதாரர்கள் கூட்டத்தில் கோரம் கண்டறியும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

(d) மின்னணு வாக்குப்பதிவு வழிமுறைகள் :

CDSL வழங்கிய மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை (மின்னணு வாக்குப்பதிவு) பயன்படுத்தி அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்யும் வசதி வழங்கப்படும். இது அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளது.

அறிவிப்பை அனுப்பிய பிறகு நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்று, கட்ஆஃப் தேதியில் பங்குகளை உள்நுழைவு ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லை உருவாக்குவதற்கான செயல்முறையை பின்பற்றலாம்.

வெள்ளிக்கிழமை, 18 அக்டோபா் 2024 அன்று (''கட் ஆப் தேதி'') பங்குதாரா்கள் வைத்திருக்கும் ஈக்விட்டி பங்குகளின் விகிதாச்சாரத்தில் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் இருக்கும்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செவ்வாய்க்கிழமை, 22 அக்டோபர் 2024 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி வியாழக்கிழமை, 24 அக்டோபர் 2024 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடைகிறது. இந்த காலகட்டத்தில், கட்ஆப் தேதியன்று, காகித அல்லது டீமெட்டீரியலைஸ்ட்டு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மின்னணு முறையில் தங்கள் வாக்குகளை அளிக்கலாம். குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு அப்பால் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த பங்குதாரர்கள் அசாதாரண பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் மீண்டும் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்ய முடியாது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில்

நடத்துவதற்காக 23 செப்டம்பர் 2024 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் திரு. கிருஷ்ண சரண் மிஸ்ரா, M/s. கேஎஸ்எம் அசோசியேட்ஸ், பயிற்சி நிறுவன செயலாளர்கள், சென்னை, அவர்களை ஆராய்வாளராக கம்பெனி நியமனம் செய்துள்ளது.

தலைவர் அல்லது அவர் இல்லாத நிலையில் நிர்வாக இயக்குநர் அல்லது இது சம்பந்தமாக அங்கீகரிக்கப்பட்ட நபர் 29 அக்டோபர் 2024 செவ்வாய்க்கிழமையன்று அல்லது அதற்கு முன் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுகளை அறிவிப்பார் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். கம்பெனி உறுப்பினர்களின் தகவலுக்காக மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் மற்றும் ஆராய்வாளின் அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.pocl.comல் வைக்கப்படும் மற்றும் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சுகளுக்கு தெரிவிக்கப்படும்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் / குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து உறுப்பிணர்கள் மேலே குறிப்பிட்ட தொடர்பு விவகாரங்களில் திரு. கே. குமரவேல், இயக்குணர் நிதி மற்றும் நிறுவன செயலாளர் அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக ஒப்பம்/–

கே. குமரவேல் இயக்குனர் நிதி மற்றும் நிறுவன செயலாளர்

கேளம்பாக்கம் ஊராட்சி சிறப்பு கிராம சபைக் கூட்டத்தில் அமைச்சர் அன்பரசன் பங்கேற்பு

சென்னை, அக். 4-கேளம்பாக்கம் ஊராட்சியில் நடைபெற்ற சிறப்பு கிராம சபைக் தா.மோ. கூட்டத்தில் அமைச்சர் அன்பரசன் பங்கேற்றார்.

மகாத்மா காந்தியடிகளின் பிறந்த தினத்தை முன்னிட்டு செங்கல்பட்டு மாவட்டம் திருப்போரூர் ஒன்றியம் கேளம்பாக்கம் ஊராட்சியில் காஞ்சிபுரம் நாடாளுமன்ற உறுப்பினர் க.செல்வம் முன்னிலையில் கலெக்டர் அருண்ராஜ் தலைமையில் நடைபெற்ற கிராம சபை கூட்டத்தில் தொழில் நிறுவனங்கள் அமைச்சர் தா.மோ.அன்பரசன் சிறப்பு விருந்தினராக பங்கேற்று மக்களுடன் கலந்துரையாடினார். இந்த கிராம சபை கூட்டத்தில்

கிராம் ஊராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் பொது நிதி செலவினம் குறித்து விவாதிக்கப்பட்டது. கிராம அறிக்கை ஊராட்சியின் தணிக்கை ் _ ... பார்வைக்கு சபையின் கிராம பெறப்பட்டது ஒப்புதல் வைத்து மேலும் சுத்தமான குடிநீர் விநியோகத்தினை உறுதி செய்வது விவாதிக்கப்பட்டது. குறித்து அடிக்கடி குடியிருப்பு பகுதியில் குறித்தும் மேலும், மின் பழுது ஏற்படுவது விவாதிக்கப்பட்டது. சாலை மேம்பாடு செய்தல், குடிநீர் குழாய்கள், சாலை பழுதுநீக்குதல், போன்ற பல்வேறு கோரிக்கைகளின் அடிப்படையிலான திட்டங்களின்



தீர்மானங்கள் முன்மொழியப்பட்டன. இந்த கூட்டத்தில் மேலும், காந்தியடிகளின் அமைச்சர், திருவுருவப் படத்திற்கு மலர் தூவி மரியாதை செலுத்தினார். பெண்கள் மற்றும் குழந்தைகளுக்கு எதிரான சமூக தீமை நிராகரிப்பு ஊறுதிமொழியும், எச்.ஐ.வி மற்றும் எயிட்ஸ் குறித்த உறுத் மொழியும் ஏற்கப்பட்டது.

இக்கூட்டத்தின் போது, வருவாய் அலுவலர் பி.சுபா நந்தினி, சார் ஆட்சியர் நாராயண சர்மா, கூடுதல்

ஆட்சியர் (வளர்ச்சி) அனாமிகா ரமேஷ், முன்னாள் சட்டமன்ற உறுப்பினர் தமிழ்மணி, திருப்போரூர் ஒன்றியக்குழு பெருந்தலைவர் திருப்போரூர் இதயவர்மன், வேளாண்மை ஆத்ம குழு தலைவர் சேகர், உதவி இயக்குநர் (ஊராட்சிகள்) குமார், ஊராட்சி மன்ற தலைவர் ராணி எல்லப்பன், உள்ளாட்சி பிரதிநிதிகள், அரசு அலுவலர்கள் மற்றும் கிராம ஆகியோர் கலந்து பொதுமக்கள்